

# **PS-J CONSULT ApS**

Vingårds Alle 68  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2018**

---

**Peter Sølling-Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PS-J CONSULT ApS

Vingårds Alle 68

2900 Hellerup

Telefonnummer: 20 93 83 15

e-mailadresse: psj@psjconsult.dk

CVR-nr: 29697329

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Banknordik A/S

Amagerbrogade 25

2300 København S

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning inden for økonomi, finans, investering og regnskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693.982 kr. mod 578.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.023 kr. mod 219.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>693.982</b>	<b>578.729</b>
Personaleomkostninger .....	1	-271.625	-307.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>402.357</b>	<b>251.220</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.667	38.448
Øvrige finansielle omkostninger .....		-510	-750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>458.514</b>	<b>288.918</b>
Skat af årets resultat .....		-106.491	-69.542
<b>Årets resultat .....</b>		<b>352.023</b>	<b>219.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		175.000	
Overført resultat .....		-72.977	-280.624
<b>I alt .....</b>		<b>352.023</b>	<b>219.376</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.563	34.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.563</b>	<b>34.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		305.442	408.030
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>305.442</b>	<b>408.030</b>
Likvide beholdninger .....		190.621	355.017
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>532.626</b>	<b>797.110</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>532.626</b>	<b>817.110</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		46.515	119.492
Forslag til udbytte .....		250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>346.515</b>	<b>669.492</b>
Skyldig selskabsskat .....		105.627	69.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.484	78.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.111</b>	<b>147.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>186.111</b>	<b>147.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>532.626</b>	<b>817.110</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	119.492	500.000		669.492
Betalt udbytte .....			-500.000	-175.000	-675.000
Årets resultat .....		102.023	250.000		352.023
Egenkapital, ultimo .....	50.000	221.515	250.000	-175.000	346.515

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	206.700	240.400
Pensionsbidrag	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.853	3.113
Øvrige personaleomkostninger	1.072	3.996
	<u>271.625</u>	<u>307.509</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-80.000
Årets afskrivning	-20.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.